[image: image1.png]

Кемеровская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БЕЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
26.05.2016

№ 41/248-н
Об отмене решения Совета от 28.05.2009 № 11/127-н

«Об установлении родительской платы за содержание
детей в муниципальных дошкольных образовательных

учреждениях»

В соответствии Федеральным законом  от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом Беловского городского округа и в связи с протестом прокурора города Белово от 16.05.2016 № 7-2-2016/2255 на решение Беловского городского Совета народных депутатов от 28.05.2009 № 11/127-н Совет народных депутатов Беловского городского округа

РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Беловского городского Совета народных депутатов от 28.05.2009 № 11/127-н «Об установлении родительской платы за содержание детей в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях» (в редакции решений Беловского городского Совета народных депутатов от 24.09.2009 № 15/171-н, от 25.06.2010 № 27/49-н, от 31.03.2011 № 40/173-н, от 31.01.2013 № 61/446-н, решения Совета народных депутатов Беловского городского округа от 25.02.2016 № 38/223-н).
2. Опубликовать настоящее решение в СМИ.
3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя комитета по социальным вопросам Е.Е. Адакина.
Председатель

Глава Беловского
Совета народных депутатов

городского округа
Беловского городского округа
______________ А.В. Бурлаков

____________ А.В. Курносов